
Zarządzenie Nr SKG/69/2015 

Wójta Gminy Ś widwin 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  108 706,00 z ł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  108 706,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Dokonuje się  przeniesień  wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Dokonuje się  zmian w planie finansowym zada ń  zleconych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 

*5 . Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  19 599 907,29 zł  

wtym: -dochody bieżące 19 057 907,29 zł  
- dochody majątkowe 542 000,00 	zł  

a) dotacja na zadania zlecone 3 998 229,56 zł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  18 909 391,29 zł  
w tym: - wydatki bieżące 18 193 860,29 zł  

- wydatki maj ątkowe 715 531,00 zł  
a) wydatki zadań  zleconych 3 998 229,56 zł  

3 .Rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 690 516,00 zł  

*6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/.!  
mgr Kazim r Lechocki 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 
Nr dokumentu SKG16912015 
Data podj ęcia 2015-08-31 

Rodzaj Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 2 024,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 2024,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 2024,00 

gmin) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
751 ochrony prawa oraz s ądownictwa  5507,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -2673,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom -2673,00 

gmin) ustawami 

75110 Referenda ogólnokrajowej konstytucyjne 8180,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ń stwa na realizację  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 8 180,00 

gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 94 000,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 16 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  

16000,00 bieżących gmin (związków gmin)  

85214 Zasi łki i pomoc w naturze oraz sk ładki na ubezpieczeria emerytalne i rentowe 78 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  

78000,00 bieżących gmin (związków gmin)  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7175,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 17500 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ń stwa na realizację  zada ń  bieżących 
2040 gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w ca łości przez 7 175,00 

budżet pa ń stwa w ramach programów rz ądowych  

Razem: 	 108 706,00 

BeSTia 	 Strona 1 Z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu SKG16912015 

Data podj ęcia 2015-08-31 

Rodzaj Plan wydatków  

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

01008 Melioracje wodne 000 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  
zleconych do realizacji pozosta łym jednostkom nin zaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

9300,00 

4270 Zakup us ł ug remontowych -9300,00  

0,00 600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne -9950,00  

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -5200,00  

4300 Zakup us ług pozosta łych 5200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9950,00  

9950,00 

9950,00 

0,00 

0,00 

60095 Pozosta ła dzia łalność  

4270 Zakup us ług remontowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70095 Pozosta ła dzia łalność  

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 350,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 400,00 

- 120 OO „  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, iokale i pomieszczenia 
garażowe 

4480 Podatek od nieruchomo ści 120,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych - 1 750,00 

750 Administracja publiczna 	 - 2024,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 2024,00 

2024,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

-815,00 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3900,00  

4500,00 

65,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4280 Zakup us ł ug zdrowotnych 

751 
Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ńst 	1Ęontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  

5507,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -2673,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2537,00  

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne -4,15 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy - 0,38 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 0,80 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia - 4,50 

4300 Zakup us ług pozosta łych - 11,02 

4410 Podróże s łużbowe krajowe - 115,15 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 	„. 8180,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 180,00 

BeSTia 	 Strona 1 Z 4 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 
Nr dokumentu SKG16912015 
Data podj ęcia 2015-08-31 
Rodzaj Plan wydatków 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 1 
75412 Ochotnicze stra że pożarne - 1 620,00 

4260 Zakup energii - 1 720,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 100,00 

75416 Straż  gminna (miejska) 1 620,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 900,00 

4430 Różne op łaty i składki 720,00 

758 Różne rozliczenia -6961,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6961,00 

4810 Rezerwy -6961,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2450,00 

4270 Zakup us ług remontowych 2450,00 

80104 Przedszkola 0,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego  

-6700,00  

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  670000 

80110 Gimnazja -6000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7000,00  

4300 Zakup us ług pozosta łych 1 00000 

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  -3500,00  

4270 Zakup usług remontowych -2500,00  

4300 Zakup us ług pozosta łych - 1 000,00 

80150 

Realizacja zada ń  wymagających stosowania speą lnej organizacji nauki 
I metod pracy dla dzieci i m łodzieży w szko łach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokszta łcących, liceach profilowanych i 
szko łach zawodowych oraz szko łach artystycznych  

7050,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 50,00 

80195 Pozosta ła dzia łalność  0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń 	- - 500,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy -700,00 

- 	4410 Podróże s łużbowe krajowe 1 200,00 

852 Pomoc spo łeczna 94 000,00 

85204 Rodziny zastępcze 13 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  

13000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 16 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 302,22 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 42,78 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 7100,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 6800,00 

BeSTia 	 Strona 2 Z 4 



Nazwa jednostki sprawozdawczej 	]ŚwlDwlN 

Nr dokumentu 	 j9I6912015 

Data podj ęcia 12015-08-31  
Rodzaj IPian wydatków 

85206 Wspieranie rodziny 3000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 3000,00 

85214 
Zasi łki i pomoc w naturze oraz sk ładki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 78000,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 78 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe - 29000,00  

3110 Świadczenia spo łeczne -29000,00  

85219 Oś rodki pomocy spo łecznej 13 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4246,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -5000,00 

4260 Zakup energii -6000,00  

4300 Zakup us ług pozosta łych 24 700,00 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych -3000,00  

4400 
Op łaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe - 1 100 00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 1 094,00 

4480 Podatek od nieruchomo ści - 940,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej - 1 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7175,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7175,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 17500 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 6961,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

6010 
Wydatki na zakup i obj ęcie akcji, wniesienie wk ładów do spó łek prawa 
handlowego oraz na uzupe łnienie funduszy statutowych banków 
pa ń stwowych i innych instytucji finansowych  

11 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 850,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -9600,00 

4260 Zakup energii - 9600,00  

90095 Pozosta ła dzia łalność  16561,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 751,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 500,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ł ug telekomunikacyjnych - 1 000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki -100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych 1 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 5 100,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  -500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00 

BeSTia 	 Strona 3 Z 4 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu SKGI6912015 
Data podj ęcia 2015-08-31 

Rodzaj Plan wydatków 

4260 Zakup energii 700,00 

4270 Zakup us ług remontowych 1 300,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 2800,00 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ług telekomunikacyjnych - 1 076,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych - 624,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych - 3300,00  

Biblioteki 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki - 300,00 

Razem: 	I 	 108 706,00 

WJT 

mq,- K zimi Lechocki 

BeSTia 	 Strona 4 z 4 



O 
O 
I 
O 
O 
O 

I 
O 

Z 
O 
O 

z z  

C< 

ca—J  
Nci. 

(D 
C) 

co 
Cą) 

(D 
m 

C> 
C 

a 
O 

a 
O 

C> 
C 

cj 
O 

o 
O 

a 
O 

o 
O 

o 
O 

a 
a c 

-  
® 

- 
D 

O 
o 

o 
a L6 L6 cli 

m 
N 

c 
t) 
c) 

C., 
lqt 

6 
1.0 
O 

6 
LO 
O 

C6 - 
N 

c 
- 

N. 
co 

. 
CO c) 

C,)-  
(D 

c 
(D N- N- co 

d 
o 

CD 
o 

) 
M 

141 
a 

ç* 
 a N 

cm 
CN 
(N 

(N 
(N 

<7> - - - 
c) 

- 
c) 

o 
(O 

(D 

(D 
14) 
CO 

m 
co 

0) 
co 

t) 

o 
i
a) 

C4 
co 

co 
co 

co 
co 

LO 
- - (• - - .. 

() 
O 
çt 

a 
..t 

.( Ę ) 

N 
O 
0 

C 
C.  

a 
a 

O 
a 

c 
a 

c 
c 

o 
O 

W a 
o 

o 
o 

o 
a 

a 
o 

o 
a 

a 
o 

CD 
<D 

CD 
a 

o 
a 

6 
a a 

o o a 
a 
a C) c; 

CN 
•: 
(N 

r-: 
C 

c c c 
t 

c c; 
co 

d 
co c:; c; c; d c; 

Q O ) (D (D - 
cm cli U) C\j (N co co 

C 

E 
N 

(O 
c, 

CD 
c 

(O 
c) C 

O 
Q 

O 
O 

C 
C 

C 
O 

O 
O 

O 
q 

O 
0 O 

a 
Q m co 

Ln  
c t- r- co O 

o 
a 

LdL() 
q- 
co 

- 
co 

L 

co 
cco 
CM 
m 

CJ 
m 

cc; 
(N 
c a 

LC 

a 
L6 

a 
-  
°) 

- 
° 
c 

- 
: 

co 
- 

: 
co c" co co N CO O Q 

c 
C 

0) (3) Q O 
(N 

a 
(N 

c) - - - 
c_) 

r 
c) 

co 
- 

co 
LO 
co 
em 

0) 
co - 

0) 
co - 

lfl 
o 

L$) 
o 

N 
co . 

co 
co 

co 
co 

.c Ln c, 
O 
j-  

a 
•Ęt 

N 

0 

O 

= 
C 

c 
O 

> > Q 

O 
co 
w 

O 
SC 
o-Iq 

(J 

o_ 

C 
2 

O 
C) 

O 
EQ) 
-- 

C 
O 

SCO) 

C 
O 

E(D 
-zj 

O 
c) 

O 
=Q) 

O 
wc 

-O •— -D 
 NO 

. G 
N M 

.— 

.  
- 
(J N NO 

coE 
N 

c 
N 

c 
N 

(SE 
N( 

3"N (JN C 
. 
•- 

: 

. 
(JN 

. 
(JN 

. 
(JN (JN 

g 
(JN (JN o-o O • g € € 

J o 
oo 
o 

ON 
°a 

O 
. 

. 	. 

. ( 

. 
•ai" ° 0 

. 	. 
0 

. 	. 

c 

Ę  
c 

„ OO 
.Q 
m  m coO 3_ co c m o 

Ci) 
 

o 

•5 

m  

. 

1- 
o_- 

cul  
orn -o 
: (U N CL Q- a_ -o o -o o -o 0- o 0- -0 

•_ c N ) 	- G)  N:= 
-o(J 

N 
-o(J -O N:E o -oz:5" N:E . .NE 

-oZ5 0  N:=,E 
- (J N-_E -o(J - (1) 

O c 
O 

CU  

- N 0  N . Ł2 C(I) 
: •- 	: c •o 

c: 
„J) - E) cw 

O 
(J G) 

o • -0 - 

. : Eo C E -  Ea• 
E (J O tcO) : N) Nw° t° Cn N) O) NO) 

„ -6E N o É E C Õ Q2 E o  2E O o  È E E C 

~0  
- 
. 

O - 	O 
N  • 

SO O fl) 	(3 
NNN(4  

. 	C E w 
NN 

- _O a) - o 
0) 

O -O 
NN 

C 
G) 

NN 
1) 

NN (U 
O 

N  .- - ON CO -2N(JN (1) ONC -QNO OONC ul  

. 

1 

: 
• Q) 

(J C O 
C QN 

-o - 3 
(JN 

G) =  O. 
C9 (J 

. o C > c cl) 
•5(JW 

• 
CO - (JW 

O : u 

! E 2NE O 
c 

O 
3QEo 

o)E OG)E >OoE ci OOJE N OoE - OOE O •(„) 
00oo 

OOE 

L 
„ - O - O - a - a - O - O - O 

m 1 0 
(N 

O 
(N 

O 
(N 

O 
(N 

O 
(N 

O 
(N 

O 
(N 

O 
C\J 

: 
N 0) 

- 
- 

- 
O O 

O 
- 

- 
O 

CD 
- O -C 

N 
O 

O O 
LO 

- 
co 

- 
in 

- 
co 
r- 

-. 
a 
co 

- 
o 

(\J 
co CD N- t- co co 

2 
Lo 

CM 
co co 



D D O O LO te D O D O rz D 0  R O co (D D D D O te d 
D 

d O d o o d o d a 
o O D O O O D O 0) (D CN D co (D 0) 0) D O 0) 0) CN co (D 

r- CN CN 
co co D O CN CN co 

0) (D 
co co 0) 

0) 
(N CN co 

O 	O 	O 	O D O O O D 1 D I R R R R R R R R R R R D O D D D D D O D D 
cą) 
te 

O D D D te te D O D D R R R 0 co 00  R R R R te 
D 
D 

D D O (D (D O D D D co 
D 

D 
D 

D 
co 

O 
co 

D 
(3) 

D 
0) 

D 
D 

D 
D 

(D (D 0) 

co co 
I- 

t t co co D 
co D 

co 

0) 
CN 

0) 
CN 

C.O 
O 

CO (D 
CN CN 0) 

0) 
(N CN co 

W 

Q 
> 

CC O () O 

Co 
C 
O 

O_ 
W 

C 
O 

C 
O 
C.) 

C 
O 

C 
O E 

N 
O 

WC WC 
NO 

WC)CCC 
Z NONW 

WC 
NO 

CUC 
NO 

m  
NO • 

0N 
OOG -a 

rC) 

. 
w 
Nf 

0 N co 
N- 

W 
. Ę  - 

CC 
C)C 

c 
. 

C WC 

N 0N 
o 

NCCN co cN N 
OO  
•_ co 

Q. 
o 

OO 

-o cI)W O 

4-.- (OO 
- TJ 

NOWO 
O O co O TJ 

(Oo 
Q TJ 

) 
7,5 

(OO 
0TJ 

m  
0TJ 

0) 
: 

CO NE 
0) 	.- 
N:E TJO W o0 

0w o2 o  
Z3 
o 

:3 
ct 

E 00) CWNE 
NTJ0N WW N.— .2 

- 
N•2. N 

CCI) 

C (O 
N 

c: 	.2 (O (O 
Z3 
W 

c E (O Co 
(D 	(1) 
CN 

Ew-WEw- 
ENo W E 

W  Ew- °-Ew 
E -c Ew- 

>E .° NW CWtWOO 
EE c 

(/)O 

E 
o 

NcJ) 

E 

0 W0 
E .. 

ON0)O - -o 
W co 

N N 
O 
-c 

-O 
co 
N N 

- 
- 
w (1) 

N N 

E 

j 

NCC O. o-5 - N 

TJ - 	1_) (. U . 	N  (1) 
o.92 CI) 

W ) 
5OW 

- 
O OWE 75 

OC 
WE O 

WC 
OWE 

DI 	 1 	Ol 	1") 	1 	ID 	1 	ID 
I D 	I 	 I O 	I 	I O 	 I D 	I 	D 	1 CNI 	ICNI 	ICN 	 CNI 	ICNII 

CNJ 	I 	co 	 „ tel 	 col 	ILO 
CNI 	10) 

(NI 	I (N J 	Ii 	 (NI 	„CN te 	I 	I 	te 	 Itel 	Itel 	Ite 
I(D 	I 	I(DI 	10)1 	I(D 



z -  
cą) 

C) 
r 

CN 
c 

a 
a 

CD 
o 

O 
a 

3 
Ln 

C 
o 

5 
a 

CD 
o 

o 
o 

o 
o 

a 
o 

o 
o 

a 
o C> 

6 
o 

o 
o 

o 
a 

o 
a o CD 

- - (\ (D 0) 0) O c) II) LO O LO O c) O CO ) LO CO LO 

a 
OD 

o 
CO 

co 
Lr) 

LO 
 

CD C\J 

® CO - •:t f— O CO  c> c) 0) - LO - o co - 
O - LO 

LO 
CO 
r-- 

- 
- 

I (N 
(D 

) 
o 

. 
a 
•:t 

(N () co 
cą) 

em 
C%4 

(N CO - (N 
(N 

 

Q - - - 

N 
O 
0 

C 
C 

O 
a 

O 
a 

O 
a 

O 
O 

O 
Q 

CD 
a 

O 
c 

o 
c 

O 
a 

O 
a 

O 
o 

a 
o 

a 
o 

o 
o 

o 
a 

a 
c 

o 
o 

c 
o 

o 
o 

o LO CO o o 
c•  c d d d d d d 

c.1 (N (N 
d c d d cS d d d 

o o 
c 

o 
r 

- c co LO 

C O O 
Q 
LO r- 

(D LO 
c (N U•) (N (N 

N 

(O 
1 

(D (() 0) (N 
c 

O 
a 

(D 
a 

O 
a D 

LO 
C,  
c 

C 
o 

O 
a 

O 
o 

O 
o 

o 
a 

a 
a 

a 
a 

a 
a O O a 

o E CD E o 
O 
0) 0) D c) C (N h— LO D C) D (D () LO 

a O O C O o 

® (D Ni-  - N O (D c) c) N- 0) - (.0 - C> a 
co 
co 

LO 
- 

(N 0) 
c"  

0) 
D 

0) 
r 

- 
- 

CO c) 
(D c 0) (N (Y)  (D (ą) CD 

c. 
Q 

- 
- (N c 

. 
- 114-  (N m 

.c 11) LO LO 
(I)  (N 

FE 
N 

a. 

E CL 

O 

1 

O O 
- 

E 
o 

O • 

U) S 
° .92 

Q c 2? 
O c 

h 
1— 0 N O 

: 
o 

1) 
• 
.? Ę  1) E 

N 
C.) 
1) •— 

E 

O 
E 

Ę  
j • - 

N 
. 

E E 
N 
O 

- 
E 
o N 

E 
N 

O 
. 
0. 

E C.) 
I S 

O 
E 

C.) () 
.E 

(J)  O E • .9 o 
O o ) 

- 
N  
.- 

cl) 
. 

E Q- o N E o ci 
u) -O CO  B . 

_D 
O 2 C.) N 1) N N 

.- - 
O •E. 

0 

(D 
-O 

u) CI) 
O 

o 
: . 

.92 
0 

cn 
: O 

U 
o 

-C 
(J o 

ci O 
o 

c3 

O .- .— 
N 
a) 
.0 

E 
= 

• 
E . O 

c/) 
.! O 

E 
E N 

ci 
O 
E 

! OjE 
O N 0 E N 

cc 
0 
E o • - 

.- =LL 
= 

ON 3 L1 O .0 : 
Łi 

E 

I • W  
E 

Z5 
2 E O W 

E  
-O CO 

C.) 
2 

. . ) O. 
: 
O. 

O. 
) 0) - : ci ci • 	O )I 

•0 
Q) 
w 

: „ 
O G) - : 

2 
o 

E 

. O : 
- 

: . O 
O 

: 
W : 

- - b 
E .0 E 

N 
. 

O 
o_ ci) Cł) r r cZ O (1) CI) N (1) U) E (1) C/) N 

9- 
O L 
C) a - a 

(N 
a 
N- 

a 
- 

a 
O 

o (Y) o o 
lt 

o 
-  a 

(N 
a 
— 

a 
D 

o 
— 

a 
— 

a 
(N 

o (1)  
c o a a 

- •:1-  .1-  •- 
(I)  

- t 
O 

Iz1- t t 
(I)  
.- 

O 
J-  

— 
t 

- 
•;t (1) NI,  

D 
. . 

0 

N 
"0 

o 
O 

— 
O 

O 
- O 

N 
:0 CD 

LO 
N- 

LO 
r- 

LO 

. 
i•e_ 
.Q CD 

U) 
- 

LO 

H 

O 

I 
O 
>-
Z 
O 
O 

ZZ 

No. 



OD 
a) 
c5 
) 

) 
00 
L6 
a) 

O 
a 

(O 

- 

a 
O 

co 

o 
O 
i: 

O 
O 
c; 
O 
O 

a 
O 

O 
LO 

o 
a 
c; 
O 
CJ 

a 
a 
c; 
O 
Lo 

u, 
c" 

o" 
I) 

m 
C1 

- 
(D 
c 
(D 
Y) 

a: 
- 

- 
(D 
c 
D 

O 
CO 
- 

114,  r- 
: 

I- 
Lo 

0) 

114-  
r- 

N 
) 

O 

U'> 
co 

O 
C 
m . 
C) 

O 
O 
d 
O 
(D 
cx:: 
O 

O 
w 
6 
O 

(O 
co 

O 
Q 

r- 

cą) 

O 
O 

o 
O 

C) 

O 
Q 
c; 
O 
co 

O 
O 

O 
0) 

c 
O 
c; 
LO 
- 

- 
c) 

a 
a 

O 
co 
(") 

J- 

a 
O 
c 
1!) 
0) 
CJ 

a 
O 
d 
O 
O 
0 

o 
O 
c 

o 
O 
c 
(N 
C) 
- 

o 
O 
c 
O 
N 

a 
O 
d 
O 
O 
cj 

a 
O 
d 
O 
00 
co 

a 
O 

O 
CO 
Oo 

(N 
O 

- 

LO 
- 

- 

O 
O 

co 

O 
O 

co 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
C 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

Q 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O O O O O 

-- 
O 

-- 
O 

I  co co 

1  O 
O 
d 
N- 
co 
C\J 

O 
O 

- 
o 

O 
O 

: 
co 

- 
co 

O 
O 

o 
o 
- 

O 
O 
i: 

co 
N 
•- 

O 
O 
c; 
o 
o 
co 

O 
O 

o 
LO 

C\J 

O 
O 
d 
O 
CN 

O 
O 
c; 
o 
LO 

Ln 
C) 

L( 
co 

- 
CO 
c 
co 
(3) 
co 
- 

- 
CO 
cą  
CO 
0) 
co 
- 

CO 
o 

- 
: 

LO 

o 

O 
CO
® 
co 
C.i 

co 

O 
O 
d 
O 
CO 
co 
O 

CD 
O 
c 
O 
co 
CO 
co 

5 
O 

3: 
N 
N.- 
co 

CD 
O 
c; 
o 
O 

- 

6 
O 

O 
co 

- 
co  

o 
O 
c; 
O 
(3) 

o 
O 

LO 
- 

CD 
O 
c; 
O 
co 
co 

6 
O 

ID 
a 
c 

CD 
O 
c; 
O 
o 
o 

E 
O 
c 

o 
O 
c; 
CN 
co 
- 

CD 
O 
c 
O 
r- 

CD 
O 
c; 
O 
o 
cj 

CD 
O 

O 
co 
co 

o 
O 

O 
co 
co 

-C 

C.) 
> 

C/) 
O 

O. 

- 
= 
O. 

- 
W 
N 

0) 

O 

.0 

_5 
O 

-O 
O 

„ . O 

. 
O 
: 

.; 
CC 

O 

- 
O 

- 
-g) 

W 

C 

- 
O 

> 
E  
N 
O 

w 
O 
N 
O  
G) 

CO 
C 

: 

W 

N 
-O 

O 

o 
o 

o 
W 

- 
- 

. 
C 

W 
w 

o 

• 

W 
E 
O. 

. 
W 
N 

.0 
C) 

W 

O. 
0) 

- 

. 
W 
N 

O. S 

C 
O 
>- 
C 

O 
( 

C 

F 
O 

- 
Q) 

S ) 

5 
: 
N 

O. 
O 

O 

.0 

- 
W 

- 
-O 
o 
o 

O 

. 

: 
„ 

O 

O 

Ci) 
-° 

N 

2 
C 
N 
C.) 
:: 

- 
0 

C.) 
O 
E 

O. 

C/)  

W  

2 
C 
N 
C.) 
: 

- 
O 

C.) 
O 
E 
O 
O. 

E 

W 
C 

W 

N 
o 

• 

. 
CO 

E 

W 

W 
O. 
(1) 

2 
-ci) 
O 

C 
: 
S 
- 

O 

. 

O 
W .- 
C 
O 
N 

-O 

0) 
W 
C 

O2ON 

1) 
C 

o 

S 

0) 
W 
C 

o 

W - 

Q 

Ę  

O 
ci 

W 
E 

. 
5. 
N 
0) 

: 
W 
C 

0 

: 
c") 

W 
: 
D 
C 

W 
W 
C 

W 

c/) 

Sa 
o 

O 
.0  
co  

O 
N 

O  
) 

E 
>5 „ 

W 
E 

w 
O 
o 

- 

. 

W 
E 
O. 

W 
N 

: 
0) 
O 
C 
o 
O. 

W 
N 

.0 

- 

- 2 
N 
C) 

. 
W 

O. 

S  
W 
N 

.0  
C.) 

W 
-y; 

O. 
0) 

. 
W 

O. 

S  
W 
N 

cl) 
- 
— 

O 

: 

O 

0) 
. 
CI) 

S 
W 
N 

O. N 

C 
O >- 
C 

O 
W 

C 

° 
- 
O SS 

cn 

O. 

W 
N 

:) 

N 

W 
O. 
O 

O 

o 

O 

-2 
O 
o 
o- 

N 

- 
W 

W 

O 

N 
-O 

O 
C 

O 
y) 

N 
C.) 

W 

Sw 
N 

- 
C 

•D 
• 

N 
W 
C 

.2 
O. 
0 
O 

Z3 
-W 
o 

C.) 

- 
O 

O 

o 
O.. 

O 
O 
co 

- 

O 
- 
r 
t 

O 
c) 
O 
c) 

O 
r-  
- 

- 

O 
- 

CN 

O 
O 
C) 
t 

O 
CO 
C") 

- 

O 
- 

.:J- 

O 
CO 
CN 
c) 

O 
CO 
CN 
co 

O 
- 
O 

O 

O 
-:J-  

O 
- 
- 

- 

O 
C\J 
- 

•- 

O 
r- 
- 

- 

O 
- 

c\ 
- 

O 
CO 
(N 
-zj-  

O 
co 
C\J 
-:3- 

O 
o 
co 

- 

O 
co (1) 

- 

O 
CO 
co 

- 

O 
- 

- 
•ł  

O 
c 

- 

O 

-- 
-- 

O 
co 
•:1-  

- 



C) 
O 

o 
c 

a 
O 

o 
O 

CD 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
a 

a o 
o 

o 
O 

o 
Q 

a 
c 

o 
O 

a 
O 

o 
a 

10 
co 

LO 
co 

o 
a 

a 
O 

o 
O 

6 
a 

a o a 
a c; 

O 
d 
O 

c 
CO 

d 
O 

u 
N- 

c6 
N 

- 
(D 

d 
O 

CD d 
O 

co 
oo 

o 
D 

d 
O 

d 
O 

d 
O 

c 
Q 

5 
Q 

d 
O 

d c6 
O 
a c c 

O O CD Q (.0 C\ J a - CD - O O a a O 
10 
O 

- 
c 

C) 
0 

co 
0 

O 
O () OD 

- 
Lo 
Lo 

r 
co 

- (N co (N - - t 
C\J 

- C) C) O LO C Cj 
co (N c) 
c. C\ 

O 
O 

O 
O O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

a 
Q 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

Q 
a 

Q 
O 

O 
O 

a 
D 

a 
O 

CD 
a 

O 
a 

o 
a 

a 
O 

O 
O 

O 
O 

Q 
a dd c; c a 

O O O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
c 

O 
o 

O 
a 

O 
o 

O 
o 

O 
O 

O 
O 

O 
o 

O 
a 

O 
o 

O 
o 

14) 
co 

Lo O 
o 

O 
a 

O 
o 

O 
o 

O 
o 

O O 
c; c 

O 
d 
O 

c 
CD 

c 
O 

tr 
r- 

c - d 
o 

d d 
O 

c 
cXJ 

c 
O 

d 
O 

c 
O 

o 
O O 

c6 
O 

d 
O 

d 
LO - 

cc d 
o 
d 
a 

o 
d 

O 
(„•) 

O 
a; 

CO O 
) 

(D 
.- 

CN 
- 

O 
(N 

- 
co 

(D - O O cO co o o O O Cą) 
c) 
(D 

co 
0) o 

cz: 
o 

N- 
co r- 

LO 
CN - - - C) c O LO - C\J 

C\ C\J 

O 

ci 
C 

cii 
C 

. 
C 

Cc 
N  

: 
o  (J O 

O o c  

. 
DCcl) 

-O 

•-clQ- 

CD Q 
CN ci) 

çu 

O 
E °- WcI) 

-C 
: 
2- 

O) 
0  

cl) 
N 

m 
Ul 

N 

c_) 
> 

O 
c 

O O : U 

: 
Ew 

- 
al 

cl) . 
Eo 

NC 
w 

O 
a3 o •5 

O 
- 

W CCU 
c •0 

C
-o 

l) N 

DC 
C 	11) 

ci) 
E 
W 

C Q5 
Ccl  

.-. 
: 

LI . 
N 0 N 

U 
U o _5 

2 U cc 
E cc C Ccl 

c 

8 

C 

.2 •E 
UOCnNO C 

N 
U O 

N 
U 

0 -o 
E 

CO 2 ° 
0 

cl) 
N 

N 
0) 
cj . 

Ł2 
U 

ci) 

N cl) ci) - 
ci 

cl) 
E 

c/) 
• U 

( 
U) cl) - o „( 

CO)NG) 
N E N - ci 

o 
u) N 

W 

C cj cl) 
N 

c 
o -c 

U O 
c 

c 	.9 c ) 
cl) 

: 
C 
c CL 

W 
C 

-0 
•- 

(1) 	(D 
c N 

C 
N 
U 

O 
.0 
O 

0 
2 

ci 
N 
U 

°- 
: Ccl ; N 

cl) C 
N 

- 
0 

(1) 
N : 

® 

.- C CU 
•_ 

O 0) . 
N Ci) . 

cl) O WCci) O 
E 

-Q) •- 
) 

O U 
• Ul 

o 
.- - - 

0_ m C 
- 

N -0 N 
O 

0 
O N U N 

N 
U W 

0 
N 0 

- 

O 
c/) •- l) 

_w 
: - 

N 

. 

W 
U ci N V) E y) 

0 
-E0) 

0) 
-E 

N W 
c: 

0) 
N U ci 

- . 
W 
C 

W 
C 

E 
CI) „ W • -(cl • . - - 

O 
Q) 
E 2 

0 W W 
: 
0 0 Q_ Q_ N 'N 

-2 
-;  

- - - 	N - 
U 

0) W 
N 
O N 

W -W0 W c - 
° 

W 
: 

co - •E W 	N W - W (cl - 
W 

: 

- 
W • 

0_ (/)(/)u)u)W C ci) Ci) 
(cl 
N 

W 
N 

O 
Q 

0 
O 

O 
(/)C/)co(/) 

O 
D <1) ? 

C/) CI) 
o 

CL 
„ 

<1) 
W 
N 

O 
O 

O 
O 

O 
- 

O 
- 

O 
- 

O 
- 

O 
J 

O 
- 

O 
O 

O 
- 

O 
•;J-  

O 
- 

O O O 
O 

O O O O O 
l)) N- - O O - - (N C) t (0 N- - - O - - - 

(N C) 10 co 

Lo l_o LO LO Ln co co OD co 

(0 
(0 
0) 
(N 
(N 

Q) 

O 

(0 
(0 
(0 
0) 
(0 



Załącznik do zarządzenia Nr SKG/69/201 5 z dnia 31 sierpnia 201 5r. 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków: 

-Urząd Gminy/ZS Bierzwnica 
dział  801 	rozdział 	80113 *4440 zwiększa się  o kwotę 	600,00 zł  

	

*4500 zmniejsza się  o kwotę 	600,00 zł  

-UG 

rozdział  

- ZS Lekowo 

rozdział  

- ZS Bierzwnica 

rozdział  

80101 §3260 zmniejsza się  o kwotę  
80110 *3260 zmniejsza się  o kwotę  

80101 *3260 zwiększa się  o kwotę  
80110 *3260 zwiększa się  o kwotę  

80101 *3260 zwi ększa się  o kwotę  
80110 *3260 zwiększa się  o kwotę  

18 775,86 zł  
9 479,95 zł  

12499,05 zł  
6 509,73 zł  

6276,81 zł  
2 970,22 zł  

wr 
mgr Kazi r6TJ)ChOCk 


